
 

 Školní poradenské pracoviště     - ŠPP       ZŠ U Obory                   

 

 
Školní metodik prevence:  Mgr. et Mgr. Eva Vaňkátová 

prevence a poradenství pro žáky a rodiče v případě rizikového chování jejich dětí, (např. závislostí či 
výskytu šikany, kyberšikany ve škole) 

návykové látky, závislosti na sociálních sítích, online hrách, xenofobie, rasismus apod. 

organizace programů primární prevence 

konzultace ohledně výskytu násilí a agresivity u žáků i v jejich blízkém okolí, při výskytu konfliktů žák 
vs. vyučující, atd. 

email: eva.vankatova@zsuobory.cz  

 

Výchovný poradce:  Mgr. Světlana Zábranská 

řešení problémů spojených se školní docházkou a se školním neprospěchem 

pomoc při řešení výchovných a výukových problémů žáků, konzultace pro rodiče 

organizace péče o žáky se specifickými vzdělávacími potřebami a mimořádným nadáním 

organizace péče o žáky s individuálním vzdělávacím plánem 

individuální pomoc žákům při řešení problémů 

email: zabranska.svetlana@zsuobory.cz 

 

Kariérový poradce:     Ing. Lenka Zámostná, Ph.D. 

pomoc při výběru střední školy a volbě povolání 

testování zájmů a předpokladů žáka 

poradenství zákonným zástupcům s ohledem na očekávání a předpoklady žáků 

email: lenka.zamostna@zsuobory.cz  
 
 
Školní speciální pedagog:  Mgr. Ing. Miriam Vávrová 
 
předmět speciálně pedagogické péče pro děti se specifickými poruchami učení 
 
depistáže ve třídách a vyhledávání žáků s problémy se čtením a pravopisem, popřípadě s matematikou 
 
spolupráce s Pedagogicko psychologickou poradnou pro Prahu 10 
 
konzultace pro rodiče žáků s poruchami učení a chování 
 
email: miriam.vavrova@zsuobory.cz 
 
Pokud si budete chtít domluvit schůzku s někým z nás, neváhejte nás kontaktovat na uvedený 
email. 

 

Jsme připraveni pomoci vám i vašim dětem, těšíme se na spolupráci 

mailto:eva.vankatova@zsuobory.cz
mailto:zabranska.svetlana@zsuobory.cz
mailto:lenka.zamostna@zsuobory.cz

